de  confecção  Artesanal  de  Comendas  em  MDF  com  rendas  e
pérolas para atividades da CMP.

CONTRATADO:  EUZILENE  DE  LOURDES  DA  SILVA,  CPF  N°
056.672.434-07 – Rua. Valdemar Izidro de Lima, n° 134 – Centro -
Patu – CEP: 59.770.000.

VALOR TOTAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 9.412/2018 e Art. 24,
inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,